香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

PacRay International Holdings Limited
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：1010）

控股股東擬出售股份

本公告乃太睿國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）根據
香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）第13.09條及香港法例第571
章證券及期貨條例第XIVA部內幕消息條文（定義見上市規則）刊發。

於二零一九年十二月七日，Glory Genius International Holdings Limited（「Glory
Genius」），一家持有本公司146,392,770股股份（「股份」）的控股股東，約佔本公
司於二零一九年十二月七日已發行股本的43.49%，通知本公司其正與中財資本集
團有限公司（「中財」）商討。Glory Genius有意向中財出售15,146,421股股份，約
佔本公司於二零一九年十二月七日已發行股本的4.5%。

經Glory Genius告知，中財是本公司及Glory Genius的獨立人士。如該建議出售實
現及完成，Glory Genius將持有131,246,349股股份而中財將持有15,146,421股股
份。

承董事會命
太睿國際控股有限公司

楊林
主席兼執行董事

香港，二零一九年十二月八日

於本公佈日期，本公司董事會由九名董事組成。執行董事為楊林先生、徐銀生先
生、劉世霞先生、梁博文先生及劉美盈女士；非執行董事為周丹青先生；而獨立
非執行董事則為李敏滔先生、蔡綺雯女士及張盛東博士。